
Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɧɚ 

01.01.2013 ɝ.
ɇɚɱɢɫɥɟɧɨ ɜ ɬ.ɱ. ɫɭɛɫɢɞɢɢ: ɉɨɫɬɭɩɢɥɨ ɨɬ 

ɧɚɫɟɥɟɧɢя

Зɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬь  
ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ 

ɧɚ 31.12.2013 ɝ.
-528 351,43 ȼɫɟɝɨ: 2 652 535,80 2 729 599,47 -451 287,76
-502 032,68 ɋɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ 1 902 313,68 1 956 054,77 -448 291,59

-26 318,75 Ɋɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ 750 222,12 773 544,70 -2 996,17

Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɟɥɶɧɵɟ ɞɨɯɨɞɵ

7 200,00 7 200,00
7 200,00 7 200,00

2. Ɂɚɬɪɚɬɵ

170 614,70
109 183,98

337 868,57

631 659,98

ɦ2 6 498,00
276 364,98

ɦ2 348 797,00

922 792,82

218 367,96
27 367,99

2 417 856,00
21,54

318 943,47
177 058,75
141 884,72
973 282,17

-451 287,76
1 292 225,64

Ɋɭɤɨɜɨɞɢɬɟɥь ________________ Кɨɜɚɥёɜ ɋ. В.

ɋɭɦɦɚ

ȼɵɜɨɡ ɌȻɈ,КȽɆ,ɋɆ

ɋɚɧɢɬɚɪɧɨɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɨɝɨ 
ɞɨɦɚ ɢ ɩɪɢɞɨɦɨɜɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ
Ɍɟɤɭɳɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɨɛɳɟɝɨ ɢɦɭɳɟɫɬɜɚ ɠɢɥɵɯ ɡɞɚɧɢɣ, 
ɨɛɳɢɯ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ
        ɪɟɦɨɧɬ ɥɟɫɬɧɢɱɧыɯ ɤɥɟɬɨɤ
        ɪɟɦɨɧɬ ɪɨɡɥɢɜɚ ХВС
        ɪɟɦɨɧɬ ɮɚɫɚɞɚ

Эɤɨɧɨɦɢɹ  ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ. ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɥɶɹ
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɩɪɨɲɥɵɣ ɝɨɞ 

ɂɬɨɝɨ ɩɨ ɞɨɦɭ ɷɤɨɧɨɦɢɹ

ɍɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɠɢɥɵɦ ɮɨɧɞɨɦ
ȿɞɢɧɵɣ ɧɚɥɨɝ

Ɂɚɞɨɥɠɟɧɧɨɫɬɶ ɤɜɚɪɬɢɪɨɫɴɟɦɳɢɤɨɜ ɩɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɢɹɦ 

Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ ɩɨ ɫɬ. ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ
Эɤɨɧɨɦɢɹ ɩɨ ɞɨɦɭ ɡɚ ɨɬɱɟɬɧɵɣ ɩɟɪɢɨɞ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

Ɉɛɳɟɫɬɜɨ ɫ ɨɝɪɚɧɢɱɟɧɧɨɣ ɨɬɜɟɬɫɬɜɟɧɧɨɫɬɶɸ "ɉɪɢɦɨɪɫɤɢɟ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɟ ɫɢɫɬɟɦɵ"

Ɉɬɱɟɬ ɩɨ ɞɨɦɭ: ɇɢɤɢɮɨɪɨɜɚ ɭɥ, ɞɨɦ № 18,  ɡɚ 2013 ɝ.
ɉɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ: Ɉɫɧɨɜɧɨɟ ɩɨɞɪɚɡɞɟɥɟɧɢɟ,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɩɨɞɴɟɡɞɨɜ: 4,   ɤɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɤɜɚɪɬɢɪ: 160,   ɧɚɥɢɱɢɟ 
ɦɭɫɨɪɨɩɪ: Ⱦɚ,   ɧɚɥɢɱɢɟ ɥɢɮɬɚ: Ⱦɚ,   ɩɥɨɳɚɞь: 9 353,3 ɦ2  

Ɉɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ Ɇɍɉ"ɊКЦ", ɛɚɧɤɢ, ɩɨɱɬɨɜɵɟ ɨɬɞɟɥɟɧɢɹ

ɂɬɨɝɨ ɮɚɤɬɢɱɟɫɤɢɟ ɪɚɫɯɨɞɵ ɜ ɫɪɟɞɧɟɦ ɧɚ ɦ2, ɪɭɛ.

Ɍɟɯɧɢɱɟɫɤɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ ɨɛɳɢɯ 
ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɣ,ɜɧɭɬɪɢɞɨɦɨɜɨɝɨ ɢɧɠɟɧɟɪɧɨɝɨ 

Ⱦɨɯɨɞ ɧɚ ɦ2 ɡɚ 
ɦɟɫяɰ, ɪɭɛ

ɂɬɨɝɨ, ɪɭɛ.

ɋɬɚɬья ɡɚɬɪɚɬ ȿɞɢɧɢɰɚ 
ɢɡɦɟɪɟɧɢя

Кɨɥɢɱɟɫɬɜɨ ɋɭɦɦɚ

1. Ɍɟɤɭɳɟɟ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɟ ɠɢɥɶɹ, ɪɭɛ

ɪɚɡɦɟщɟɧɢɟ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɨɝɨ ɫɬɟɧɞɚ ɜ ɤɚɛɢɧɟ ɥɢɮɬɚ

ɋɬɚɬья ɞɨɯɨɞɨɜ ɉɥɚɧ ɫɛɨɪɚ


